
 

 

 

   COMITATO  REGIONALE 

 P I E M O N T E 

 
 DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO REGIONALE  
 

               N° 015 DEL 05/04/2024  

 

Delibera 015 del 5 aprile 2024                                                                                                                                                                                                                                   Pagina    di 1 1 

 OGGETTO SPOSTAMENTO DATA FINALE REGIONALE UNDER 13 FEMMINILE 
  

Il Consiglio Regionale 

Visto lo Statuto Federale; 

Vista la Guida Pratica sezioni “Norme Federali stagione 2023-24”, “Norme Campionati” e 
“Finali Nazionali Giovanili”; 

Visto il Planning Attività Giovanile stagione agonistica 2023-24 predisposto dalla 
Commissione Gare del C.R. Piemonte; 

Visti i Calendari dei Campionati di Categoria Territoriali e Regionali della stagione 
agonistica 2023-24 predisposti dalle rispettive Commissioni Gare; 

Considerata l’attuale contemporaneità della Finale Nazionale Under 14 Femminile (dal 28 maggio 
al 2 giugno) e della Finale Regionale Under 13 Femminile (2 giugno); 

Valutato che alcune atlete potrebbero essere interessate alla partecipazione ad entrambe le 
finali 

D E L I B E R A 

• lo spostamento della Finale Regionale Under 13 Femminile a Domenica 9 giugno 2024; 

• di dare mandato alla Commissione Gare Regionale per la comunicazione alle Società e la relativa 
gestione. 

 
Votazione 

Nominativo F C A As  Nominativo F C A As 

MARANGON Paolo X     NEGRINI Stefano X    

NUCCI IVAN X     PANZARASA Giovanni X    

TALLUTO Mauro X     VECCO GARDA Franco X    

VERCELLINO Livia X          
 

Legenda: (F - Favorevole) - (C - Contrario) - (A - Astenuto) - (As - Assente) 
 

 

 

 

 

Il Segretario del Consiglio  Il Presidente 

VECCO GARDA Franco  MARANGON Paolo 

 

 
 


